
  

Salesiánské hnutí mládeže – Klub Plzeň 

Křimická 73, Plzeň – Skvrňany, 318 00 
http://plzen.shm.cz 

  
 

 

akce Pro mládež od 12-ti let 

 
pondělí 12. června 2017 

od 16.30 do 19.30 h 
v bowlingové hale TJ Lokomotiva Plzeň, Úslavská 75 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

�----------------------------------------------------------------------------------- 
Přihláška na BOWLING – pro mládež od 12-ti let – TJ Lokomotiva Plzeň – 12. června 2017 
  
Jméno a příjmení ............................................................................................................................................ 
Adresa ............................................................................................................................................................. 
Datum narození ...................................................... 
Zdravotní pojišťovna .............................................. 
 
Telefon na účastníka akce (pokud už má mobil)    ..................................................... 
Telefon na rodiče/zákonného zástupce .................................................... 
 
Zakřížkujte prosím   

 kam přijdete na sraz � na tram. zastávku Malesická � na tram. zast. Bazén Slovany  
  návrat domů     � své dítě si převezmu před střediskem      
  � chci, aby mé dítě jelo z místa konání akce samo domů 

                                         � chci, aby mé dítě přijelo s ostatními před středisko a odtud šlo samo domů 

....................................................... 
Podpis rodičů/zákonného zástupce 

Zprávu o účasti na bowlingu posílejte Hance Gennertové na e-mail: shmplzen@volny.cz nebo SMS 
zprávou na tel.č. 603 385 604 do neděle 11.6.2017. Vyplněnou a podepsanou přihlášku a účastnický 
poplatek odevzdejte na místě srazu. 

Sraz:  v 16.30 na tramvajové zastávce Malesická  
 nebo 
 v 16.55 na tramvajové zastávce Bazén Slovany 

Návrat: cca v 19.30 před středisko; samostatný rozchod je možný již v 19 h od 
bowlingové haly 

Úč. poplatek:  60,- Kč bowling 

S sebou: sportovně laděné oblečení, nějaké menší kapesné na případné 
občerstvení, jízdenky na tramvaj nebo platnou Plzeňskou kartu 

  Na další společnou akci se těší Hanka Gennertová  

 


